平成２５年７月１２日
関係各位

筑波大学数理物質系数学域

教員の公募について（依頼）

 このたび下記の要領により教員を公募いたします。つきましては貴組織の関係各位への

周知および適任者の推薦について、よろしくお取り計らい下さるようお願い申し上げます。

記
１．公募人員   准教授１名
２．専門分野   幾何学（位相幾何学とその周辺分野）
３．応募資格   博士の学位を有すること
４．任用予定   採用決定後できるだけ早い時期
５．応募書類  （１）履歴書

（２）研究業績リスト（受理済、投稿中等の別を明記のこと）
（３）主要論文の別刷り（コピー可）、プレプリント等
（４）これまでの研究業績の概要と今後の研究計画（A4 用紙２枚程度）
（５）大学における数学教育に対する抱負（A4 用紙 1 枚以内）
（６）応募者の業績について問い合わせることのできる方２～３名の

氏名と連絡先
（７）応募者の連絡先（所属、住所、電話番号、E-mail 等）

６．応募期限   平成２５年９月３０日（月） 必着
７．応募書類提出先および問合せ先
         封筒の表に「准教授応募書類在中」と朱書きし、下記宛に

簡易書留でお送り下さい。
          〒305－8571 茨城県つくば市天王台 1－1－1
           筑波大学数理物質系数学域  山口孝男

ＴＥＬ：029－853－4009, 4298  ＦＡＸ：029－853－6501
E-mail：takao@math.tsukuba.ac.jp

＊ 応募書類に含まれる個人情報は本人事選考のみに使用し、他の目的には一切使用しません。

＊ 応募書類は原則として返却いたしません。